

Data e hora da consulta: 29/07/2025 13:18

Usuário: ***.561.884.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	316	2025PE000033

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1027000000	339040	-	TIC COMRED

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/07/2025	Global	13548-88.20246158000 -		266.399,45

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.346.446/0001-59	SITECNET INFORMATICA LTDA	58030-040
Endereço		
SAO PAULO 1205 SALA A ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83) 3049-4242 / 3049-4230 / 9919-0061

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

25CT0017 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESAS COM MENSALIDADE DE ENLACE E O SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DAS CONEXÕES E Enlace de internet banda larga 100 Mbps (com instalação e roteador Wi-Fi e a Mudança de enlace dedicado (sob demanda), período de 01/08 à 31/12/2025, CONFORME Ordem de Serviço nº 122/2025, Processo n. 13548-88.2024.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/07/2025 13:18

Usuário: ***.561.884.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	266.399,45

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	OS para fazer face às despesas com as MENSALIDADE DE ENLACE E O SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DAS CONEXÕES, referente ao CONTRATO Nº 17/2025, que trata do fornecimento de enlaces de transmissão de dados dedicados (MPLS) e equipamentos de uso continuado, serviços de instalação, configuração, manutenção, gerenciamento proativo e monitoramento para interligação de unidades do TRE-PB, distribuídas por todo o Estado da Paraíba, e fornecimento de enlaces de internet banda larga de uso esporádico e temporário, para conexão de pontos remotos com a rede da Justiça Eleitoral, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência de Serviços de TIC nº 1879004 - STIC, no período de 01 de agosto à 31/12/2025 Mensalidade de enlace concentrador...valor unitário: R\$ 3.348,98 Quantidade: 2 unidades Valor Mensal: R\$ 6.697,96 (= 2 x R\$ 3.348,98) Mensalidade de enlace dedicado 50 Mbps....valor unitário: R\$ 518,31 Quantidade: 43 unidades Valor Mensal: R\$ 22.287,33 (= 43 x R\$ 518,31) Mensalidade de enlace dedicado 75 Mbps...valor unitário: R\$ 924,63 Quantidade: 9 unidades Valor Mensal: R\$ 8.321,67 (= 9 x R\$ 924,63) Mensalidade de enlace dedicado 100 Mbps...valor unitário: R\$ 1.334,80 Quantidade: 2 unidades ...CONTINUA (OS 122/2025)	226.399,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2025	Inclusão	5,00000	45.279,8900	226.399,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Ordem de Serviço para fazer face às despesas com o Enlace de internet banda larga 100 Mbps (com instalação e roteador Wi-Fi e a Mudança de enlace dedicado (sob demanda), referente ao CONTRATO Nº 17/2025, que trata do fornecimento de enlaces de transmissão de dados dedicados (MPLS) e equipamentos de uso continuado, serviços de instalação, configuração, manutenção, gerenciamento proativo e monitoramento para interligação de unidades do TRE-PB, distribuídas por todo o Estado da Paraíba, e fornecimento de enlaces de internet banda larga de uso esporádico e temporário, para conexão de pontos remotos com a rede da Justiça Eleitoral, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência de Serviços de TIC nº 1879004 - STIC, no período de 01 de agosto à 31/12/2025 Mudança de enlace dedicado (sob demanda - estimativa ANUAL).....valor unitário R\$ 2.389,40 Quantidade: 10 unidades	40.000,00

Data e hora da consulta: 29/07/2025 13:18

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	266.399,45

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES

Seq.	Descrição	Valor do Item
002		40.000,00

Valor Estimativo Anual: R\$ 23.894,00 (= 10 x R\$ 2.389,40)

Enlace de internet banda larga 100 Mbps (com instalação e roteador Wi-Fi) ANUAL (SD).....valor unitário anual R\$ 2.002,00

Quantidade: 20 unidades

Valor Anual: R\$ 40.040,00 (= 20 x R\$ 2.002,00)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2025	Inclusão	1,00000	40.000,0000	40.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

28/07/2025 18:04:26

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

28/07/2025 17:57:06